
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Brno 

Kounicova 26 

611 43  Brno 
 

 

 Váš dopis zn.    

Ze dne   Městský úřad Nové Město na Moravě 
Ing. Radek Fila 
Odbor správy majetku města 
Vratislavovo náměstí 103 
592 31  Nové Město na Moravě 

 

Naše zn. 12676/2023-SŽ-OŘ BNO-OOČ  

Listů/příloh   

   

Vyřizuje Kateřina Katrňáková  

Telefon +420 972 625 076  

Mobil +420 722 119 035  

E-mail Katrnakova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 19. května 2023   

    

    

Žádost o souhlas vlastníka nemovitost se stavbou 

Obracíme se na Vás jako investor stavby „Oprava zabezpečovacího zařízení na trati Tišnov – 

Žďár nad Sázavou“ se žádostí o uzavření „Souhlasu vlastníka nemovitosti s provedením stavby“ 

Formulář vč. situačního výkresu je přílohou tohoto dopisu. Výše uvedenou stavbou budou mimo 

jiné zasaženy pozemky p. č. 1075/1 (30 m2) a p. č. 1072/2 (45 m2) v k. ú. Nové Město na 

Moravě, které jsou v majetku města Nové Město na Moravě. 

 

Dále Vás žádáme o odprodej částí výše uvedených pozemků, které budou zasaženy stavbou. 

Prodej pozemků by měl proběhnout na základě oddělovacího geometrického plánu až po 

dokončení stavby a jejím přesném zaměření. 

 

Očekáváme Vaše vyjádření, které jen nutné doložit v rámci zpracování projektové dokumentace. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Libor Tkáč, MBA 

ředitel Oblastního ředitelství Brno 


		2023-05-22T07:56:38+0000


		2023-05-22T12:11:04+0200
	JUDr. Marcela Mazalová 6947abeb8fa6a12c1272a516d7a4891f4a660ecf
	Podepsáno elektronicky


		2023-05-22T12:27:36+0200
	Ing. Libor Tkáč MBA 0c08e99a720f97d9e6d51ed69ba365743956a069
	Podepsáno elektronicky




